UBNND XÃ BA DINH

BTC ĐẠI HỘI  TDTT

XÃ BA DINH LẦN

THỨ I NĂM 2025

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Ba Dinh, ngày  22  tháng 10 năm 2025

Số:   02 /TB-BTC

THÔNG BÁO

Về việc tạm dừng Khai mạc và các môn thi đấu tại Đại hội thể dục

thể thao xã Ba Dinh lần thứ I năm 2025

Ngày 13/10/2025, Ban tổ chức Đại hội thể dục thể xã Ba Dinh  lần thứ I năm

2025 ban hành Thông báo số 01/TB-BTC Về việc tổ chức Lễ Khai mạc Đại hội

Thể dục Thể thao xã Ba Dinh;

Ngày 29/10/2025 Ban tổ chức Đại hội Thể dục thể thao ban hành Điều lệ số

01/ĐLTM-BTC về việc ban hành điều lệ từng môn thi đấu tại đại hội Thể dục thể

thao xã Ba Dinh lần thứ I năm 2025. Trong 2 văn bản trên có để thời gian tổ chức

Khai mạc và thi đấu các môn tại Đại hội Thể dục thể thao.

Tuy nhiên, ngày 20/10/2025 Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có Công điện số

05/CĐ-UBND về việc tập trung ứng phó bão số 12 và mưa lớn gây nguy cơ ngập

lụt, sạt lở đất, lũ quét; đồng thời, theo bản tin của Đài Khí tượng Thủy văn tỉnh, dự

báo tình hình thời tiết diễn biến phức tạp trong những ngày tới (từ ngày 23/10-

25/10/2025). Vì vậy Ban tổ chức Đại hội thể dục thể thao xã Ba Dinh lần thứ I năm

2025 tạm dừng Khai mạc và các môn thi đấu tại Đại thể dục thể thao cho đến khi

có thông báo mới.

Nay Ban tổ chức thông báo cho các Đoàn thể thao của 10 thôn và đoàn thể

thao Liên quân Công an – Ban chỉ huy quân sự xã, các cơ quan đơn, đơn vị, cá

nhân liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận: TM. BAN TỔ CHỨC
- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch (báo cáo);

- Thường trực Đảng ủy xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã

và các đoàn thể chính trị - xã hội xã;

- Công an xã;

- Ban Chỉ huy Quân sự xã;

- Trạm Y tế Ba Dinh;

- Phòng VHXH;

- Phòng Kinh tế;

- Trung tâm Cung ứng dịch vụ công;

- Trung tâm Phục vụ hành chính công;

- Các trường trên địa bàn xã;

- Các thôn;

-Thành viên BTC Đại hôi;

- Thành viên tổ trọng tài, phục vụ;

- CVP, PCVP HĐND&UBND xã;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG BAN

Phạm Văn Nhung

2

		2025-10-22T10:59:02+0700

		2025-10-22T15:18:31+0700